ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

14.09.2017 № 10-0363

О внесении изменений в Решение Городского Совета «Об утверждении
стоимости услуг по погребению, предоставляемых в соответствии

с Федеральным законом «О погребении и похоронном деле»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года
№ 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом
города Дудинки, Городской Совет решил:

1. Внести в Решение Городского Совета «Об утверждении стоимости

услуг по погребению, предоставляемых в соответствии с Федеральным
законом «О погребении и похоронном деле» от 29 сентября 2016 года
№ 08-0262 (в редакции решения Городского Совета от 22 июня 2017 года
№ 09-0338) следующие изменения:

1) приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к
настоящему Решению;

2) приложение 3 дополнить строкой 19 следующего содержания:
«

19. Захоронение урны с прахом 571,63

».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин

Приложение

к Решению Дудинского городского Совета депутатов
от 14 сентября 2017 года № 10-0363

Стоимость услуг по гарантированному федеральным
законодательством перечню услуг по погребению умерших

№
п/п

Наименование услуги
Сумма,
руб.

1. Оформление документов, необходимых для погребения 475,85

2.
Предоставление и доставка гроба и других предметов,
необходимых для погребения:

  – изготовление гроба 7 865,00
  – изготовление гроба (без стоимости ткани)* 7 563,05
  – облачение тела 100,35
3. Перевозка тела умершего на кладбище:
  – услуги транспорта  1 155,23
  – услуги бригады рабочих 2 592,16
4. Погребение:
  – изготовление могильной ямы 19 570,14
  – захоронение 1 280,43
  – изготовление регистрационной таблички 372,91
 Итого: 33 412,07

* – стоимость услуги по изготовлению гроба (без стоимости ткани) указана для справки и не входит в
стоимость услуг по гарантированному федеральным законодательством перечню услуг по погребению
умерших.